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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 27 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
29.04.2018 - 9:05 Wyniki
RP Open 1:00.24 STOLARSKI Marcin Szczecin 30.05.2016
RP 19 - 23 1:00.24 STOLARSKI Marcin Szczecin 30.05.2016
RP 18 1:02.04 KUSTO Robert Hodmezovasarhely (HUN) 10.07.2016
RP 17 1:02.25 TOKARSKI Krzysztof Dubai (UAE) 26.08.2013
RP 16 1:02.45 MACHNIK Mikołaj Ostrowiec Sw. 24.05.2009
RP 15 1:04.62 SIEMIŃSKI Piotr Hodmezovasarhely (HUN) 12.12.2015
RP 14 1:07.05 MACHNIK Mikołaj Drzonkow 08.07.2007
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. ŁAGOŹNY Filip 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:14.59 449 34.86 39.73
2. PATER Aleksander 04 MTP Kormoran Olsztyn 1:14.89 443 35.61 39.28
3. WYKRĘT Marcin 04 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:15.24 437 35.28 39.96
4. WIERCIŃSKI Kacper 04 UKS ,,Dwójka'' Tczew 1:15.88 426 35.90 39.98
5. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.41 417 36.52 39.89
6. JONOWSKI Michał 04 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 1:16.91 409 35.18 41.73
7. ROGACKI Michał 04 UKS SP-149 Łódź 1:17.46 401 36.63 40.83
8. NOWOTARSKI Mateusz 04 "Sikret" Gliwice 1:19.69 368 36.08 43.61
9. JĘDRYKA Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 1:20.64 355 38.40 42.24

10. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 1:21.36 346 38.43 42.93
11. KOWALCZYK Jakub 04 UKS SP-149 Łódź 1:22.75 329 38.66 44.09
12. WALAS Jan 04 MKS Trójka Łódź 1:24.06 313 40.25 43.81
13. MILCZARCZYK Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 1:26.45 288 40.81 45.64
14. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:32.47 235 43.14 49.33

15 lat

1. ZHURAVEL Nazar 03 WKS Śląsk Wrocław 1:08.94 569 32.96 35.98
2. KRAWCZYK Jakub 03 MKP Astromal-Leszno 1:09.91 545 32.76 37.15
3. MAJSTRENKO Michał 03 Start Opole 1:11.36 513 32.95 38.41
4. CZAJA Marco 03 Start Opole 1:11.88 502 34.19 37.69
5. GRABEK Oskar 03 UKS Olimpijczyk 23 1:12.29 493 33.64 38.65
6. LABICH Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 1:13.09 477 34.79 38.30
7. JASIŃSKI Bartłomiej 03 MKS Jedynka Łódź 1:13.12 476 34.33 38.79
8. BURSZYK Bartosz 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:13.69 465 34.09 39.60
9. LEWANDOWSKI Oliwier 03 KP MZOS Płock 1:14.83 445 33.82 41.01

10. WAWRYCA Hubert 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:14.94 443 34.84 40.10
11. SNOCH Michał 03 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:15.01 441 34.74 40.27
12. PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:15.52 432 35.25 40.27
13. OSTROWSKI Krzysztof 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:16.31 419 34.91 41.40
14. WILANOWSKI Mateusz 03 MKS Jedynka Łódź 1:16.75 412 36.73 40.02
15. ZIELIŃSKI Konrad 03 UKS 190 Łódź 1:18.11 391 36.11 42.00
16. SOBIECH Szymon 03 UKS SP-149 Łódź 1:20.15 362 37.45 42.70
17. KRUPIŃSKI Wojciech 03 KS Posnania Poznań 1:20.59 356 38.66 41.93
18. SŁOWIŃSKI Kamil 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 1:22.48 332 39.17 43.31
19. AUGUŚCIŃSKI Mateusz 03 MKS Trójka Łódź 1:25.43 299 39.81 45.62
20. FETERA Alan 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:25.75 295 38.98 46.77

16 lat

1. WIEKIERA Dawid 02 MOSM Tychy 1:08.59 577 32.08 36.51
2. BUBAK Dawid 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:09.03 566 32.41 36.62
3. MISTRZAK Kacper 02 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:09.64 552 31.64 38.00
4. GAŁUSZKA Bruno 02 UKP Unia Oświęcim 1:10.06 542 33.33 36.73
5. SZCZEPANOWSKI Jakub 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:10.59 530 32.47 38.12
6. BIELAWA Dominik 02 UKS Tri-Team Rumia 1:11.81 503 33.33 38.48
7. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 1:11.98 499 33.23 38.75
8. STAŃCZYK Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:13.46 470 34.67 38.79
9. SOWIŃSKI Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 1:13.80 463 33.73 40.07

10. SZCZERBA Adam 02 KU AZS UMCS Lublin 1:13.81 463 34.22 39.59
11. DRAJEWICZ Jakub 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:13.97 460 34.90 39.07
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 27, Chłopców, 100m klasyczny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. KIJEK Wiktor 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 1:15.38 435 34.54 40.84
13. KRAJEWSKI Patryk 02 UKS Żabianka Gdańsk 1:17.91 394 36.51 41.40
14. NIEJADLIK Michał 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:21.79 340 37.49 44.30

17 - 18 lat

1. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 1:04.11 707 30.08 34.03
2. DUBAS Mateusz 01 AZS AWF Katowice 1:06.19 643 31.44 34.75
3. ADAMSKI Mikołaj 00 MPKS Orka Ciechanów 1:07.25 613 30.82 36.43
4. ŁOCHIŃSKI Jan 01 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:07.62 603 31.01 36.61
5. KOCZOROWSKI Kacper 00 MKP Astromal-Leszno 1:07.63 602 31.76 35.87
6. NOWAK Kacper 00 UKP Unia Oświęcim 1:07.72 600 31.50 36.22
7. PIOTROWICZ Kamil 00 MKS Trójka Łódź 1:07.73 600 31.23 36.50
8. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 1:07.87 596 31.13 36.74
9. KRYSTYNIAK Mateusz 00 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:08.23 587 31.83 36.40

10. KŁOSIŃSKI Alan 00 MKS Jedynka Łódź 1:08.56 578 31.96 36.60
11. KAŁA Mikołaj 00 "Sikret" Gliwice 1:08.96 568 31.83 37.13
12. GUZY Marcel 01 DOKiS Sekcja Pływacka Vega Dob 1:09.35 559 32.77 36.58
13. SZYNAWA Oskar 00 UKP Unia Oświęcim 1:09.54 554 32.25 37.29
14. BEBEROK Filip 00 TP Zielona Góra 1:10.22 538 31.55 38.67
15. SZCZECIŃSKI Robert 00 MKS Polonia Warszawa 1:11.18 517 33.56 37.62
16. SACHA Kamil 01 WKS Śląsk Wrocław 1:11.22 516 33.31 37.91
17. PAKUŁA Mateusz 00 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:11.59 508 33.01 38.58
18. ZALEWSKI Ronald 01 WKS Śląsk Wrocław 1:11.94 500 32.16 39.78
19. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 1:12.17 496 34.04 38.13
20. ŻURAWSKI Marcel 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:13.63 467 33.91 39.72
21. SIENKIEWICZ Dawid 01 WKS Śląsk Wrocław 1:14.83 445 34.20 40.63
22. DATA Mariusz 00 MKS ,,IKAR'' Mielec 1:15.41 434 34.22 41.19
23. PODKOWA Arkadiusz 00 UKP Kmita Zabierzów 1:15.52 432 34.64 40.88

DYSKW. JURCZAK Kacper 01 MTP Kormoran Olsztyn
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 11:56)

Open

1. STOLARSKI Marcin 96 KS Warta Poznań 1:01.84 788 28.73 33.11
2. ROGUSKI Bartłomiej 93 AZS AWF Warszawa 1:02.94 747 30.10 32.84
3. TOKARSKI Krzysztof 96 AZS AWF Katowice 1:03.24 737 29.43 33.81
4. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 1:04.11 707 30.08 34.03
5. HOŁUB Maciej 95 AZS AWF Katowice 1:04.86 683 30.03 34.83
6. NOWAK Patryk 95 AZS AWF Katowice 1:05.47 664 30.57 34.90
7. BĄCZKOWSKI Bartosz 97 MKS Polonia Warszawa 1:05.49 663 30.73 34.76
8. SUZIN Marcin 93 KU AZS AGH Kraków 1:05.55 662 30.62 34.93
9. PACZYŃSKI Oliwer 97 KU AZS UMCS Lublin 1:05.92 650 31.05 34.87

10. ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 1:06.05 647 30.29 35.76
11. KADROW Konrad 97 KU AZS UMCS Lublin 1:06.08 646 31.24 34.84
12. DUBAS Mateusz 01 AZS AWF Katowice 1:06.19 643 31.44 34.75
13. KUSTO Robert 98 AZS AWF Warszawa 1:06.23 641 30.73 35.50
14. SOLAK Łukasz 99 KP MZOS Płock 1:06.26 640 30.93 35.33
15. BACHLAJ Dorian 99 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Bi 1:06.81 625 30.99 35.82
16. ADAMSKI Mikołaj 00 MPKS Orka Ciechanów 1:07.25 613 30.82 36.43
17. ŁOCHIŃSKI Jan 01 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:07.62 603 31.01 36.61
18. KOCZOROWSKI Kacper 00 MKP Astromal-Leszno 1:07.63 602 31.76 35.87
19. KAMINIARZ Jakub 96 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.69 601 31.45 36.24
20. NOWAK Kacper 00 UKP Unia Oświęcim 1:07.72 600 31.50 36.22
21. PIOTROWICZ Kamil 00 MKS Trójka Łódź 1:07.73 600 31.23 36.50
22. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 1:07.87 596 31.13 36.74
23. KRYSTYNIAK Mateusz 00 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:08.23 587 31.83 36.40
24. KŁOSIŃSKI Alan 00 MKS Jedynka Łódź 1:08.56 578 31.96 36.60
25. WIEKIERA Dawid 02 MOSM Tychy 1:08.59 577 32.08 36.51
26. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 1:08.66 576 31.85 36.81



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to SiKReT Gliwice 29.04.2018 21:24 - Strona 3

Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 27, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

27. ZHURAVEL Nazar 03 WKS Śląsk Wrocław 1:08.94 569 32.96 35.98
28. KAŁA Mikołaj 00 "Sikret" Gliwice 1:08.96 568 31.83 37.13
29. BUBAK Dawid 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:09.03 566 32.41 36.62
30. JAWORSKI Norbert 98 KU AZS UMCS Lublin 1:09.11 564 32.43 36.68
31. GUZY Marcel 01 DOKiS Sekcja Pływacka Vega Dob 1:09.35 559 32.77 36.58
32. SZYNAWA Oskar 00 UKP Unia Oświęcim 1:09.54 554 32.25 37.29
33. MISTRZAK Kacper 02 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:09.64 552 31.64 38.00
34. KRAWCZYK Jakub 03 MKP Astromal-Leszno 1:09.91 545 32.76 37.15
35. GAŁUSZKA Bruno 02 UKP Unia Oświęcim 1:10.06 542 33.33 36.73
36. BEBEROK Filip 00 TP Zielona Góra 1:10.22 538 31.55 38.67
37. SZCZEPANOWSKI Jakub 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:10.59 530 32.47 38.12
38. SZCZECIŃSKI Robert 00 MKS Polonia Warszawa 1:11.18 517 33.56 37.62
39. SACHA Kamil 01 WKS Śląsk Wrocław 1:11.22 516 33.31 37.91
40. MAJSTRENKO Michał 03 Start Opole 1:11.36 513 32.95 38.41
41. PAKUŁA Mateusz 00 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:11.59 508 33.01 38.58
42. BIELAWA Dominik 02 UKS Tri-Team Rumia 1:11.81 503 33.33 38.48
43. CZAJA Marco 03 Start Opole 1:11.88 502 34.19 37.69
44. ZALEWSKI Ronald 01 WKS Śląsk Wrocław 1:11.94 500 32.16 39.78
45. SZYDŁOWSKI Kamil 98 KU AZS AGH Kraków 1:11.98 499 33.54 38.44

MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 1:11.98 499 33.23 38.75
47. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 1:12.17 496 34.04 38.13
48. GRABEK Oskar 03 UKS Olimpijczyk 23 1:12.29 493 33.64 38.65
49. LABICH Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 1:13.09 477 34.79 38.30
50. JASIŃSKI Bartłomiej 03 MKS Jedynka Łódź 1:13.12 476 34.33 38.79
51. STAŃCZYK Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:13.46 470 34.67 38.79
52. ŻURAWSKI Marcel 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:13.63 467 33.91 39.72
53. BURSZYK Bartosz 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:13.69 465 34.09 39.60
54. SOWIŃSKI Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 1:13.80 463 33.73 40.07
55. SZCZERBA Adam 02 KU AZS UMCS Lublin 1:13.81 463 34.22 39.59
56. DRAJEWICZ Jakub 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:13.97 460 34.90 39.07
57. ŁAGOŹNY Filip 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:14.59 449 34.86 39.73
58. LEWANDOWSKI Oliwier 03 KP MZOS Płock 1:14.83 445 33.82 41.01

SIENKIEWICZ Dawid 01 WKS Śląsk Wrocław 1:14.83 445 34.20 40.63
60. PATER Aleksander 04 MTP Kormoran Olsztyn 1:14.89 443 35.61 39.28
61. WAWRYCA Hubert 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:14.94 443 34.84 40.10
62. SNOCH Michał 03 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:15.01 441 34.74 40.27
63. WYKRĘT Marcin 04 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:15.24 437 35.28 39.96
64. KIJEK Wiktor 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 1:15.38 435 34.54 40.84
65. DATA Mariusz 00 MKS ,,IKAR'' Mielec 1:15.41 434 34.22 41.19
66. PODKOWA Arkadiusz 00 UKP Kmita Zabierzów 1:15.52 432 34.64 40.88

PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:15.52 432 35.25 40.27
68. WIERCIŃSKI Kacper 04 UKS ,,Dwójka'' Tczew 1:15.88 426 35.90 39.98
69. OSTROWSKI Krzysztof 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:16.31 419 34.91 41.40
70. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.41 417 36.52 39.89
71. WILANOWSKI Mateusz 03 MKS Jedynka Łódź 1:16.75 412 36.73 40.02
72. JONOWSKI Michał 04 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 1:16.91 409 35.18 41.73
73. ROGACKI Michał 04 UKS SP-149 Łódź 1:17.46 401 36.63 40.83
74. KRAJEWSKI Patryk 02 UKS Żabianka Gdańsk 1:17.91 394 36.51 41.40
75. ZIELIŃSKI Konrad 03 UKS 190 Łódź 1:18.11 391 36.11 42.00
76. NOWOTARSKI Mateusz 04 "Sikret" Gliwice 1:19.69 368 36.08 43.61
77. SOBIECH Szymon 03 UKS SP-149 Łódź 1:20.15 362 37.45 42.70
78. KRUPIŃSKI Wojciech 03 KS Posnania Poznań 1:20.59 356 38.66 41.93
79. JĘDRYKA Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 1:20.64 355 38.40 42.24
80. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 1:21.36 346 38.43 42.93
81. NIEJADLIK Michał 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:21.79 340 37.49 44.30
82. SŁOWIŃSKI Kamil 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 1:22.48 332 39.17 43.31
83. KOWALCZYK Jakub 04 UKS SP-149 Łódź 1:22.75 329 38.66 44.09
84. WALAS Jan 04 MKS Trójka Łódź 1:24.06 313 40.25 43.81
85. AUGUŚCIŃSKI Mateusz 03 MKS Trójka Łódź 1:25.43 299 39.81 45.62
86. FETERA Alan 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:25.75 295 38.98 46.77
87. MILCZARCZYK Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 1:26.45 288 40.81 45.64
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 27, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

88. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:32.47 235 43.14 49.33
DYSKW. JURCZAK Kacper 01 MTP Kormoran Olsztyn

O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 11:56)


